寄附金申込書（記入例）

 ＦＡＸ：0996-72-2029

                   （申込日）
                       令和  年  月  日
鹿児島県
阿久根市長 西平 良将 殿

 まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（阿久根市まち・ひと・しごと創生推進

計画（ア 阿久根に産業の成長をつくる事業）←「地域再生計画（阿久根市まち・

ひと・しごと創生推進計画）」を参照いただき、寄附金の活用を希望する事業ア

～カを記載してください。に賛同し、令和○年度分の寄附金を下記のとおり申し

込みます。

           金 （寄附金額） 円也

【寄附される法人】

法人名 阿久根株式会社

法人代表者名 代表取締役 阿久根 太郎

本社所在地 （〒899－1696）

鹿児島県阿久根市鶴見町 200 番地

担当者の所属・役職

名 ○○課 係長 ○○ ○○

法人の会計年度     令和○年○月○日

～ 令和○年○月○日

電話番号 ○○○-○○○-○○○○（代表）

ＦＡＸ番号 ○○○-○○○-○○○○

Ｅメール kikaku@city.akune.kagoshima.jp

mailto:kikaku@city.akune.kagoshima.jp